
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. jūlijā  Nr. 342 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” īstenošanu” 

(protokols Nr. 8, 32. punkts) 

 

Saskaņā ar starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju (turpmāk – administrācija) 

un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk – CFLA), reģistrācijas 

Nr. 90000812928, 2019. gada 6. martā noslēgto vienošanos par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006 (turpmāk - Vienošanās) tiek īstenots projekts 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” (turpmāk 

– Projekts). 

Administrācija 2022. gada 20. oktobrī izsludināja atklātu konkursu “Tehniskā 

aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” (ID Nr. JVA 2022/88) 

(turpmāk – Konkurss), kas sastāvēja no četrām daļām - 1. daļa “Sadzīves tehnikas 

piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, 2. daļa “Elektroinstrumentu piegāde 

un uzstādīšana zēnu darbmācības kabineta aprīkošanai Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, 

3. daļa “Higiēnas aprīkojuma piegāde un uzstādīšana labierīcībām un citām telpām 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” un 4. daļa “Virtuves tehnoloģisko iekārtu piegāde un 

uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, nosakot piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 

2022. gada 23. decembrim. 

Saskaņā ar 2023. gada 1. marta Konkursa ziņojumu ID Nr. JVA2022/88, Konkursa 

1. daļa “Sadzīves tehnikas piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” tika 

izbeigta bez rezultātiem, jo vienīgā pretendenta - sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Sentios”, reģistrācijas Nr. 40103868193, piedāvājums nebija atbilstošs Konkursa 

dokumentos noteiktajām prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto 2023. gada 16. jūnijā tika izsludināts atkārtots 

iepirkums Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā “Sadzīves tehnikas piegāde un 

uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” (ID Nr. JVA 2023/49), ar piedāvājuma 

iesniegšanas termiņu 2023. gada 28. jūnijs, kura ietvaros uzvarētājs nosakāms vērtējot 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu. 

Iepirkuma “Sadzīves tehnikas piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” 

ID Nr. JVA2023/49 izvērtēšanas gaitā kā saimnieciski izdevīgākais piedāvājums 



2 

atzīstams piedāvājums ar līguma summu 8 347.08 euro (astoņi tūkstoši trīs simti 

četrdesmit septiņi euro un 08 centi) un, atbilstoši Vienošanās nosacījumiem, sadzīves 

tehnikas iegādes izmaksas ir finansējamas no Projekta neattiecināmajām izmaksām. 

Lai nodrošinātu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas vajadzībām atbilstošu vietu skaitu 

izglītības iestādes ēdnīcā, papildus jau Jūrmalas Valsts ģimnāzijā piegādātajiem ēdnīcas 

galdiem, nepieciešams piegādāt vēl 15 (piecpadsmit) četrvietīgus ēdnīcas galdus, kuru 

piegādei tika organizēta Cenu aptauja. Cenu aptaujas rezultātā tika saņemts viens 

piedāvājums no sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rīgas krēslu fabrika”, reģistrācijas 

Nr. 50003439641, kuras ietvaros piedāvātā galdu piegādes summa sastāda 2 631.02 euro 

(divi tūkstoši seši simti trīsdesmit viens euro un 02 centi) un, atbilstoši Vienošanās 

nosacījumiem, šo mēbeļu iegādes izmaksas ir finansējamas no Projekta neattiecināmajām 

izmaksām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kopējā Projekta neattiecināmo izmaksu summa, 

kas nepieciešama sadzīves tehnikas un ēdnīcas galdu iegādei Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

vajadzībām ir 10 978.10 euro (desmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi euro un 

10 centi). Projekta neattiecināmās izmaksas ir finansējamas no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) budžeta līdzekļiem. 

Saskaņā ar 2023. gada 22. jūnijā CFLA apstiprināto administrācijas iesniegto 

Maksājuma pieprasījumu Nr. 11, Jūrmalas Valsts ģimnāzijas būvdarbu izdevumi 

52.93 euro (piecdesmit divi euro un 93 centi) apmērā izpildes aktā Nr. 9 konstatētās 

tehniskās kļūdas dēļ netiek atzīti kā Projekta attiecināmās izmaksas, tāpēc minētie 

līdzekļi tiek pārcelti no attiecināmām izmaksām uz neattiecināmām izmaksām, kā 

rezultātā 2023. gada ietvaros tiek palielināts attiecināmo izdevumu apmērs aktivitātē 

Mēbeles un aprīkojums, tādējādi saglabājot kopējo Projekta ietvaros noteikto attiecināmo 

izmaksu apmēru. 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 205 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanu”, pamatojoties uz Elektronisko iepirkumu sistēmā (turpmāk – EIS) izveidotu 

iepirkumu datortehnikas, demonstrācijas iekārtu un drukas iekārtu iegādei, tika piešķirts 

finansējums 129 785.07 euro (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit pieci euro un 07 centi) apmērā, atbilstoši Vienošanās nosacījumiem, šo 

iekārtu iegādes izmaksas 102 535.26 euro (viens simts divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

pieci euro un 26 centi) apmērā ir finansējamas no Projekta attiecināmajām izmaksām un 

27 249.81 euro (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi euro un 81 cents) 

apmērā ir finansējama no Projekta neattiecināmajām izmaksām. Ņemot vērā EIS 

iepirkumu norises kārtību, kas paredz cenu aptauju starp potenciālajiem piegādātājiem 

vēl pēc iepirkuma noformēšanas (Atliktais grozs), EIS iepirkuma rezultātā nepieciešamie 

līdzekļi veido ekonomiju 7 996.74 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit seši 

euro un 74 centi) apmērā, no kuriem Projekta attiecināmās izmaksas sastāda 

6 223.22 euro (seši tūkstoši divi simti divdesmit trīs euro un 22 centi) un Projekta 

neattiecināmās izmaksas 1 773.52 euro (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs 

euro un 52 centi) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto par papildu nepieciešamajām neattiecināmajām 

izmaksām sadzīves tehnikas un ēdnīcas galdu iegādei Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

vajadzībām 10 978.10 euro (desmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi euro un 10 

centi) apmērā, CFLA neatzītajiem būvdarbu izdevumiem 52.93 euro (piecdesmit divi 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm


3 

euro un 93 centi) apmērā un Projekta budžetā pieejamo Projekta neattiecināmo izmaksu 

atlikumu 1 773.52 euro (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs euro un 52 centi) 

apmērā, kopējā papildus nepieciešamā Projekta neattiecināmo izmaksu summa ir 

9 257.51 euro (deviņi tūkstoši divi simti piecdesmit septiņi euro un 51 cents). Minētais 

papildu finansējums ir nepieciešams uzsākto Projekta darbību īstenošanas veiksmīgai 

pabeigšanai un Projekta mērķa sasniegšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta 

pirmo daļu, un Izglītības komitejas 2023. gada 13. jūlija sēdes (protokols Nr. 1.2-31/7) 

atzinumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kopējās projekta īstenošanai 

nepieciešamās izmaksas 8 326 694.62 euro (astoņi miljoni trīs simti divdesmit seši 

tūkstoši seši simti deviņdesmit četri euro un 62 centi), saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, tai skaitā: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas 7 613 710.59 euro (septiņi miljoni seši simti 

trīspadsmit tūkstoši septiņi simti desmit euro un 59 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85 % jeb 6 471 654.00 

euro (seši miljoni četri simti septiņdesmit viens tūkstotis seši simti piecdesmit četri 

euro un 00 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 15 % jeb 1 142 056.59 euro (viens 

miljons simts četrdesmit divi tūkstoši piecdesmit seši euro un 59 centi), no tā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 15 % (2.25 % no projekta kopējās attiecināmo 

izmaksu summas) jeb 171 308.49 euro (viens simts septiņdesmit viens tūkstotis trīs 

simti astoņi euro un 49 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 85 % (12.75% no 

projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas) jeb 970 748.10 euro (deviņi simti 

septiņdesmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi euro un 10 centi). 

5.2. projekta neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība ir 712 984.03 euro (septiņi simti divpadsmit tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit četri euro un 03 centi).”. 

2. Izteikt 6.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3. līdzfinansējums lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto neattiecināmo izmaksu 

segšanai, ņemot vērā 6.1.5. apakšpunktā minēto, ir 711 084.57 euro (septiņi simti 

vienpadsmit tūkstoši astoņdesmit četri euro un 57 centi), un atbilstoši projekta 

finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2019.-

2023. gada budžeta;”. 

3. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 
 


